
 

Moto-Profil sp. z o.o. uzturētajā tīmekļa vietnē www.profiauto.pl publicētā 

Automašīnu daļu kataloga izmantošanas noteikumi 

 

 

Vispārīgie noteikumi 

 

1. Šie Noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek izmantots ProfiAuto Automašīnu daļu katalogs, kas 

ir publicēts tīmekļa vietnē https://katalog.profiauto.pl/, turpmāk tekstā — “Katalogs”. 

Kataloga izmantošana ietver Noteikumu izlasīšanu un akceptēšanu. 

2. Katalogu administrē uzņēmums MOTO-PROFIL Sp. z o.o. ar juridisko adresi: Chorzów, ul. 

Niedźwiedziniec 10, 41-506 Chorzów, kas ir reģistrēts Valsts tiesu reģistra Uzņēmējdarbības 

reģistrā, kuru pārvalda Katovices apgabaltiesa Katovicē, Valsts Tiesu reģistra 8. komercnodaļā 

ar KRS numuru 0000025700, ar akciju kapitālu PLN 4 006 000,00 apmērā, NIP numurs 

[nodokļu maksātāja Nr.]: 9542022592, turpmāk tekstā — “Moto-Profil”. 

3. Noteikumos izmantotais termins “Lietotājs” katru reizi attiecas vai nu uz fizisku personu, vai 

juridisku personu, vai organizatorisku vienību bez juridiskas personas statusa, kurai ir 

piešķirta tiesībspēja un rīcībspēja saskaņā ar atsevišķiem likumiem, kura apstiprina šo 

Noteikumu ievērošanu, atzīmējot attiecīgo aili, kad tā pirmoreiz piesakās Kataloga 

aplūkošanai. Lietotājs apņemas ievērot vispārīgi piemērojamos noteikumus, kas ir noteikti 

tiesību aktos, Kataloga izmantošanas laikā. 

4. Moto-Profil veic maksimālas piesardzības pasākumus, lai aizsargātu Kataloga Lietotāju 

privātumu. Visa Lietotāju sniegtā informācija tiek aizsargāta ar atbilstīgu informācijas 

tehnoloģiju palīdzību saskaņā ar pašlaik piemērojamiem drošības standartiem. 

 

Autortiesības, juridiskās sekas publicēšanai Katalogā 

 

5. Visas tiesības, jo īpaši, autora ekonomiskās tiesības uz Katalogā publicēto saturu un visu 

Katalogu, tostarp tā tekstu un grafiskajiem elementiem, apakšlapu izkārtojumu un citiem 

elementiem, (turpmāk tekstā — Darbs vai Darbi), ir piešķirtas Moto-Profil vai Kataloga datu 

sniedzējiem un ir ar likumu aizsargātas, jo īpaši, saskaņā ar 1994. gada 4. februāra Likuma par 

autortiesībām un blakustiesībām (Likumu Vēstnesis (Journal of Laws) 1994. gads, Nr. 24, 

83. ieraksts, ar grozījumiem) un 2000. gada 30. jūnija Rūpnieciskā īpašuma likuma (Likumu 

Vēstnesis (Journal of Laws) 2001. gads, Nr. 49, 508. ieraksts, ar grozījumiem) noteikumiem. 

6. Katalogā publicēto Darbu izmantošana nenozīmē to, ka Lietotājs iegūst jebkādas tiesības uz 

šādiem Darbiem. 

7. Lietotājs drīkst izmantot Katalogā publicētos Darbus, iepazīstoties ar tiem, ciktāl to atļauj 

piemērojamo tiesību aktu noteikumi, jo īpaši, 1994. gada 4. februāra Likuma par autortiesībām 

un blakustiesībām (Likumu Vēstnesis (Journal of Laws) 1994. gads, Nr. 24, 83. ieraksts, ar 

grozījumiem), 2001. gada 27. jūlija Likuma par datubāzu aizsardzību (Likumu Vēstnesis 

(Journal of Laws) Nr. 128, 1402. ieraksts) un 1993. gada 16. aprīļa Likuma par negodīgas 

konkurences apkarošanu (Likumu Vēstnesis (Journal of Laws) Nr. 47, 211. ieraksts, ar 

grozījumiem) noteikumi. 

8. Ja vien Polijas tiesību aktos nav skaidri noteikts citādi, Lietotājs nedrīkst veikt šādas darbības: 

kopēt, pārveidot, publicēt drukātā vai elektroniskā formātā vai jebkurā veidā pārsūtīt visu 

Katalogu vai tā daļu bez iepriekšējas rakstveida piekrišanas no Moto-Profil. 

9. Lietotājs nedrīkst izmantot programmas, kuras automātiski lejupielādē vai skenē Kataloga 

saturu, bez iepriekšējas rakstveida piekrišanas no Moto-Profil. 

http://www.profiauto.pl/


10. Izmantojot Katalogu, ar pirkšanas – pārdošanas līgumu slēgšanu saistītus jautājumus regulē 

“Vispārīgie nosacījumi pārdošanas līgumu noslēgšanai ar Moto-Profil sp. z o.o., kura juridiskā 

adrese ir Čorzovā (Chorzów)”, kas ir publicēti tīmekļa vietnē: www.moto-profil.pl. 

11. Starp citu, Katalogs sastāv no Kataloga modeļa, ar kura palīdzību Lietotājs var atrast īsto 

produktu, pamatojoties uz vadlīnijām attiecībā uz transportlīdzekļa marku un modeli, un 

Piedāvājuma moduļa, kurš ietver pieejamo produktu sarakstu bez norādes uz 

transportlīdzekļa marku un modeli. 

12. Ja Moto-Profil piešķir Lietotājam tiesības papildināt Piedāvājuma moduli ar Papildu 

produktiem, kas ir paredzēti tikai šī Lietotāja klientiem (ProfiAuto Automašīnu daļu 

kataloga speciālizdevums), šis Lietotājs (turpmāk tekstā — Īpašais lietotājs) ir pilnībā 

atbildīgs par tā publicēto saturu. Īpašajam lietotājam ir atļauts papildināt Kataloga saturu 

iepriekšminētajā veidā ar nosacījumu, ka tā rīcībā ir visas atļaujas un apstiprinājumi, kas ir 

nepieciešami Katalogā izmantoto grafisko un teksta elementu lietošanai. Gadījumā, ja 

privāttiesību subjekts vai institūcija (valsts, starptautiska vai cita organizācija vai publisko 

tiesību subjekts) izsaka ar Papildu produktiem saistītas pretenzijas, jo īpaši, attiecībā uz 

autortiesībām, patentu tiesībām vai citām rūpnieciskā īpašuma tiesībām, kā arī pretenzijas 

saistībā ar trešo personu darbībām vai bezdarbību attiecībā uz Papildu produktiem, par kuriem 

ir atbildīgs Īpašais lietotājs, pirms vai pēc pārdošanas līguma noslēgšanas, Īpašais lietotājs 

nodrošina Moto-Profil pret visu atbildību šajā sakarā, brīvprātīgi izpildot pienākumu vai 

aizstājot Moto-Profil uzsāktā vai procesā esošā tiesas procedūrā, arbitrāžas vai 

administratīvajā tiesvedībā, un uzņemoties atbildību par pieņemtā lēmuma sekām, jo īpaši, 

attiecībā uz no šāda lēmuma izrietošu pienākumu samaksāt visus tajā noteiktos galvenos un 

blakus maksājumus. 

13. Moto-Profil ir ekskluzīvas un neierobežotas tiesības pārveidot jebkuru Katalogā publicēto 

informāciju jebkurā laikā bez iepriekšēja paziņojuma lietotājiem. 

14. Moto-Profil uzskata, ka visa Katalogā publicētā informācija ir droša un apstiprināta. Tomēr 

Moto-Profil nav atbildīgs par šādas informācijas iekļaušanos laikā, precizitāti un pilnīgumu 

vai tās derīgumu individuālu Lietotāju specifiskām darbībām. Lietotāji uzņemas visu atbildību 

par visām darbībām, ko Lietotāji veic, pamatojoties uz šo informāciju. 

 

Personas datu aizsardzība 

 

15. Lietotājs drīkst aplūkot Katalogu bez nepieciešamības sniegt savus personas datus vai 

reģistrēšanās. 

16. Lai veiktu pasūtījumu, Lietotājam jāpiesakās Katalogā. Šajā nolūkā Lietotājam jābūt Moto-

Profil reģistrētajam klientam, kurš, piesakoties pirmoreiz, izmanto skaitļus: atrašanās vietu, 

motonet un PIN (personas atpazīšanas numuru). Pēc tam Lietotājs var pieteikties vēlreiz, 

izmantojot savu pieteikumvārdu un paroli. 

17. Reģistrācija tiek veikta, aizpildot reģistrācijas formu un iesniedzot to Moto-Profil klientu 

servisa konsultantam. 

18. Reģistrācijas formā ir norādīts administrators, kas ir atbildīgs par reģistrācijas laikā sniegto 

Lietotāja personas datu apstrādi. Moto-Profil veiktās personas datu apstrādes noteikumi ir 

iekļauti Privātuma politikā, kas ir pieejama tīmekļa vietnē: https://moto-profil.pl/polityka-

prywatnosci. 

 

Sīkdatnes 

 

19. Tikai nolūkā iegūt statistikas datus par lietotāju datplūsmu un veicināt Kataloga izmantošanu 

Moto-Profil izmanto tehnoloģiju, kas ir zināma kā sīkdatnes, t.i., informāciju, kuru Katalogs ir 



saglabājis Lietotāja datorā (vai citā ierīcē, kurai ir datoram līdzīgas funkcijas, kas ļauj aplūkot 

Katalogu) un kuru Katalogs var automātiski nolasīt, kad notiek pieslēgšanās šim datoram vai 

ierīcei. Kataloga iegūtie dati ietver jo īpaši: IP adresi, domēna nosaukumu, pārlūka veidu un 

operētājsistēmas veidu. Šādus datus drīkst iegūt ar sīkdatņu un Google Analytics sistēmas 

palīdzību. Sīkdatņu tehnoloģijas lietošanas noteikumi ir ietverti Privātuma politikā, kas ir 

pieejama tīmekļa vietnē: https://moto-profil.pl/polityka-prywatnosci. 

 

Noslēguma noteikumi 

 

20. Šie Noteikumi stājas spēkā 17.05.2018. 

21. Moto-Profil patur tiesības veikt izmaiņas Noteikumos. Ieviestās izmaiņas stājas spēkā pēc 

izmainīto Noteikumu publicēšanas tīmekļa vietnē: www.profiauto.pl, kas ir pieejama 

https://katalog.profiauto.pl. 

22. Šajos Noteikumos izklāstītos noteikumus regulē Polijas tiesību akti. 

 

http://www.profiauto.pl/
https://katalog.profiauto.pl./
https://katalog.profiauto.pl./

